Horaires Valables du 1er septembre 2025 au 30 juin 2026

m LOUVECIENNES Les Demeures <> Gare de LOUVECIENNES

Les Demeures 7:29 | 8:06 | 8:26 | 8:51 [ 9:23 | 11:40 | 12:22 | 13:31 | 14:13 [ 15:40 | 16:11 | 16:41 | 17:12 | 17:40 [ 17:58 | 18:49 | 19:09 [ 19:36
Les Plains Champs 7:29 | 8:07 [ 8:27 | 8:52 | 9:23 [11:40]12:22 | 13:31 [ 14:13 ] 15:40 16:12[16:42 [ 17:13 | 17:41 [ 17:59 [ 18:50 | 19:09 | 19:36
Val de Seine 7:33 | 810 [ 8:30 | 8:55 | 9:27 [11:44]12:26 | 13:35[14:17 | 15:44 | 16:15[16:45| 17:16 | 17:44 [ 18:02 | 18:53 | 19:13 [ 19:40
Clairefontaine 7:34 | 812 [ 8:32 | 8:57 | 9:28 [11:45]12:27 | 13:36 | 14:18 | 15:45] 16:17 | 16:47 [ 17:18 | 17:46 | 18:04 [ 18:55] 19:14 | 19:41
Aqueduc 7:37 | 815 8:35 ]| 9:00 | 9:31 [11:48]12:30 | 13:39 [ 14:21 | 15:48 | 16:20 [ 16:50 | 17:21 | 17:49 [ 18:07 | 18:58 | 19:17 [ 19:44
Louveciennes Mairie de Louveciennes | 7:38 | 8:17 | 8:37 [ 9:02 | 9:32 | 11:49(12:31] 13:40 [ 14:22] 15:49]16:22 [ 16:52 | 17:23 [ 17:51 | 18:09 ] 19:00 [ 19:18 | 19:45
Croix Rouge 7:41 ] 819 [ 8:39 | 9:04 | 9:35 [11:52]12:34 | 13:43 [ 14:25] 15:52 | 16:24 [ 16:54 | 17:25]| 17:53 [ 18:11 ] 19:02 ] 19:21 [ 19:48
Gare de Louveciennes 7:42 | 8:21 | 8:41 ] 9:06 [ 9:36 | 11:53 | 12:35| 13:44 | 14:26 [ 15:53 | 16:26 | 16:56 | 17:27 | 17:55[ 18:13 | 19:04 | 19:22 [ 19:49
Vauvenards 7:44 | 8:23 [ 8:43 | 9:08 | 9:38 [11:55]12:37 | 13:46 | 14:28 | 15:55] 16:28 | 16:58 [ 17:29 | 17:57 | 18:15[ 19:06 | 19:24 | 19:51
Soudanes 7:46 | 8:25| 8:45] 9:10 [ 9:40 | 11:57 ] 12:39 [ 13:48 | 14:30 | 15:57 | 16:30 | 17:00 { 17:31 | 17:59 | 18:17 [ 19:08 | 19:26 | 19:53
Ariel 747 | 826 | 8:46 | 9:11 | 9:41 [11:58]12:40 | 13:49 [ 14:31 | 15:58 | 16:31 [ 17:01 | 17:32 ] 18:00 [ 18:18 ] 19:09 | 19:27 [ 19:54
Gare de Louveciennes 7:50 | 829 | 8:49] 9:14 [ 9:44 | 12:01]12:43 | 13:52 ]| 14:34 [ 16:01 | 16:34 | 17:04 | 17:35] 18:03 [ 18:21] 19:12] 19:30 [ 19:57

m Gare de LOUVECIENNES <> LOUVECIENNES Les Demeures

Gare de Louveciennes 715 ] 7:50 | 810 ] 8:35| 9:09 | 9:49 | 11:25]|12:08 | 13:17 | 13:59 | 15:26 | 15:57 | 16:25 [ 16:56 [ 17:24 | 17:42 | 18:33 | 18:53 | 19:22 | 19:58
Croix Rouge 716 | 7:51 | 8:11] 8:36 | 9:10 | 9:50 [ 11:26] 12:09 ]| 13:18 | 14:00 | 15:27 | 15:58 | 16:26 | 16:57 | 17:25 | 17:43 | 18:34 | 18:54 | 19:23 | 19:59
Camille Saint-Saéns 7147 | 7:52 | 8:12 ] 8:37 | 9:11 | 9:51 [ 11:27]12:10] 13:19] 14:01 | 15:28 | 15:59 | 16:27 | 16:58 | 17:26 | 17:44 | 18:35| 18:55 | 19:24 | 20:00
Mairie de Louveciennes | 7:20 [ 7:565| 8:15| 8:40 | 9:14 | 9:54 [ 11:30| 12:13 ] 13:22 ] 14:04 | 15:31 | 16:02| 16:30| 17:01 | 17:29 | 17:47 | 18:38 | 18:58 | 19:27 | 20:03
Louveciennes |Aqueduc 721 | 7:57 | 817 | 842 | 9:15| 9:55 [ 11:31]12:14] 13:23 | 14:05 | 15:32 | 16:03 | 16:32 | 17:03 | 17:31 [ 17:49] 18:40| 19:00 | 19:28 | 20:04
Clairefontaine 7:23 | 800 | 820 | 845| 9:17 | 9:57 [ 11:33]12:16 ]| 13:25| 14:07 | 15:34 | 16:05| 16:35| 17:06 | 17:34 | 17:52 | 18:43 | 19:03 | 19:30 | 20:06
Val de Seine 724 | 801 ] 821 ] 846 | 9:18 | 9:58 | 11:34 | 12:17 | 13:26 | 14:08 | 15:35| 16:06 | 16:36 [ 17:07 [ 17:35| 17:53 | 18:44 | 19:04 | 19:31 | 20:07
Place Aubernon 7:27 | 8:03 | 8:23 | 848 | 9:21|10:01]|11:37|12:20]| 13:29 ] 14:11| 15:38 | 16:09 | 16:38 [ 17:09 [ 17:37 [ 17:55 | 18:46 [ 19:06 | 19:34 | 20:10
Les Demeures 7:28 | 8:05| 8:25] 8:50 | 9:22 |10:02]11:38 ] 12:21] 13:30 ] 14:12 | 15:39 | 16:10| 16:40 | 17:11 | 17:39 | 17:57 | 18:48 [ 19:08 | 19:35 | 20:11




Horaires Valables du 25 décembre au 31 décembre 2025

m LOUVECIENNES Les Demeures <> Gare de LOUVECIENNES

Les Demeures 729 | 8:06| 8:26 | 851 | 9:23 [16:41[17:12]|17:40]17:58 | 18:49 | 19:09 | 19:36
Les Plains Champs 7:29 | 807 | 8:27 | 852 | 9:23 [16:42(17:13|17:41]117:59| 18:50 [ 19:09 | 19:36
Val de Seine 7:33 | 810 | 8:30 | 8:55| 9:27 [ 16:45(17:16| 17:44 ] 18:02] 18:53 [ 19:13 | 19:40
Clairefontaine 734 | 812 | 8:32| 857 | 9:28 [16:47|17:18|17:46 ] 18:04 | 18:55 | 19:14 | 19:41
Aqueduc 7:37 | 815 | 8:35 ] 9:00 | 9:31 [16:50 [ 17:21]|17:49] 18:07 | 18:58 | 19:17 | 19:44
Louveciennes Mairie de Louveciennes 7:38 | 817 | 8:37 | 9:02 | 9:32 [16:52]17:23[17:51]18:09| 19:00 | 19:18 | 19:45
Croix Rouge 741 | 819 | 8:39 | 9:04 | 9:35[16:54 [ 17:25]|17:53 ] 18:11] 19:02 | 19:21 | 19:48
Gare de Louveciennes 742 | 821 | 841 | 9:06 | 9:36 [ 16:56 | 17:27 [ 17:55] 18:13 | 19:04 | 19:22 ]| 19:49
Vauvenards 744 | 8:23 | 843 | 9:08 | 9:38 [ 16:58 | 17:29 | 17:57 | 18:15| 19:06 | 19:24 | 19:51
Soudanes 746 | 825| 845] 9:10| 9:40 [17:00[17:31]17:59] 18:17 ] 19:08 [ 19:26 | 19:53
Ariel 747 | 8:26 | 8:46 | 9:11 | 9:41 [17:01[17:32] 18:00] 18:18 | 19:09 | 19:27 | 19:54
Gare de Louveciennes 750 829 849 | 914 | 9:44 [17:04]17:35{18:03 | 18:21]19:12 | 19:30 | 19:57

Gare de LOUVECIENNES <> LOUVECIENNES Les Demeures

Gare de Louveciennes 7:15 | 7:50 | 8:10 | 8:35 [ 9:09 | 16:25 | 16:56 | 17:24 | 17:42 [ 18:33 | 18:53 | 19:22 | 19:58
Croix Rouge 716 | 7251 | 8:11 ] 8:36 [ 9:10 | 16:26 | 16:57 | 17:25]17:43 [ 18:34 | 18:54 | 19:23 | 19:59
Camille Saint-Saéns 747 | 7:52 | 8:12 | 8:37 | 9:11 [16:27 ] 16:58 | 17:26 [ 17:44 | 18:35 | 18:55 [ 19:24 | 20:00
Mairie de Louveciennes [ 7:20 | 7:55| 8:15 | 8:40 | 9:14 [16:30[17:01]|17:29[17:47] 18:38 | 18:58 [ 19:27 | 20:03
Louveciennes [Aqueduc 721 | 7257 | 817 ] 8:42 | 9:15[16:32|17:03|17:31[17:49]18:40] 19:00 [ 19:28 | 20:04
Clairefontaine 7:23 | 8:00 | 8:20 | 8:45 | 9:17 |1 16:35]17:06 | 17:34 ]| 17:52 [ 18:43 | 19:03 | 19:30 | 20:06
Val de Seine 7:24 | 8:01 [ 8:21 ] 8:46 | 9:18 [16:36|17:07 | 17:35[17:53 | 18:44 | 19:04 [ 19:31 | 20:07
Place Aubernon 7:27 | 8:03 | 8:23 | 8:48 [ 9:21 | 16:3817:09|17:37 ] 17:55[18:46 | 19:06 | 19:34 | 20:10
Les Demeures 7:28 | 8:05 | 8:25] 8:50 | 9:22 [16:40 | 17:11]17:39|17:57 ] 18:48] 19:08 | 19:35 | 20:11




